
 

 
Golub – Dobrzyń, 15.02.2023 r.  

SZP.272.2.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr SZP.272.2.2023 p.n.: „Zakup 

samochodu 9-cio osobowego, specjalnie przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 

na wózkach inwalidzkich” w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” w 

obszarze D - „Bezpieczne podróże małe i duże” 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) podaję informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

 

Poniżej tabela z firmami oraz adresami Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

L.p. Firma oraz adres Wykonawcy Cena 

1. 1. Toyota&Lexus Centrum Wrocław sp. z o.o. 

ul. Legnicka 164-168,  

54-206 Wrocław 

 

221 490,00 zł 

2. 2. Kosmal Wojciech Kosmala 

Mareza, ul. Grabowska 20a, 

82-500 Kwidzyn 

 

209 998,90 zł 

 

 

 

 

                      Zatwierdził 

 

       Starosta Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

 

      Franciszek Gutowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        
Sporządziła: Agnieszka Wiwatowska 

Sprawdził: Łukasz Mazurkiewicz 

Powiat Golubsko-Dobrzyński 

ul. Plac 1000-lecia 25,  

87-400 Golub-Dobrzyń 


